
Página: 1 / 2

Nr.:   27/2024

   Processo Adm.:

   Data do Processo:

PREGÃO PRESENCIAL

84/2024

10/07/2024

E-mail: compras2@marema.sc.gov.br  Site: http://www.marema.sc.gov.br

ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE MAREMA
Rua José Gaspari, 69 - Centro - Marema
CEP: 89860-000 CNPJ: 78.509.072/0001-56 Telefone: (49) 3354-0222

c) Modalidade:

O(a) responsável desta entidade, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor,
especialmente  pela  lei  14.133/2021,  Art.  28,  I  e  alterações  posteriores,  a  vista  do  parecer  conclusivo  exarado
pela Comissão de Licitações, resolve:

e) Objeto da Licitação:

a) Nr. Processo:
b) Nr. Licitação:

d) Data de Homologação:

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

01 - Homologar e Adjudicar a presente Licitação nestes termos:

06/08/2024
Pregão presencial
27/2024 - PR
84/2024

Registro de preços para eventuais e futuras contratações de Serviços de Lavação de
Veículos, para manutenção e conservação de veículos automotores e máquinas
pesadas, de acordo com especificações contidas no edital.

Participante: CESAR BOIN - ME

Item Especificação Qtd. Unidade Valor Unitário Valor Total
1 Lavagem completa de veículos tipo caminhonete e utilitário. 480,000 Unidad 55,70 26.736,00

3 Lavagem completa interna e externa trator 80,000 Unidad 142,50 11.400,00

4 Lavagem de equipamentos agrícolas 80,000 Unidad 123,00 9.840,00

7 Lavagem de van e ambulância completa interna e externa. 80,000 Unidad 89,00 7.120,00

8 Lavagem de Van/Minibus completa interna e externa 60,000 Unidad 121,50 7.290,00

9 Lavagem de Van/Minibus interna ou externa (meia lavagem) 30,000 Unidad 83,50 2.505,00

10 Lavagem interna ou externa de Van ou Ambulância 30,000 Unidad 88,00 2.640,00

12 Lavagem interna ou externa veículo caminhonete e utilitário(meia
lavagem)

300,000 Unidad 41,00 12.300,00

Total do Participante: 79.831,00

Participante: GEANCARLI TORIANI 00876043961

2 Lavagem completa interna e externa de caminhão 80,000 Unidad 147,40 11.792,00

5 Lavagem de maquinas pesadas completa interna e externa 80,000 Unidad 220,00 17.600,00

6 Lavagem de ônibus e micro ônibus completa interna e externa 90,000 Unidad 183,90 16.551,00

11 Lavagem interna ou externa de veículo ônibus e micro ônibus 60,000 Unidad 104,90 6.294,00

Total do Participante: 52.237,00

Total Geral: 132.068,00

MANUT. DAS ATIV. DO GABINETE DO PREFEITO E VICE 02.001.04.122.0401.2032.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO CONSELHO TUTELAR 02.001.08.243.0401.2033.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.50.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ADMINISTRATIVAS 03.001.04.122.0402.2034.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIV. DO ENSINO FUNDAMENTAL 04.001.12.361.1201.2036.3.3.90.00.00 R$ 1,00

DotaçãoDescrição da Despesa Valor Estimado

02 - Autorizar a emissão da(s) nota(s) de empenho correspondente(s):

Sistema: Compras -  Usuário: marlete.lunardi. Emissão: 06/08/2024, às 16:49:04. Protocolo: 351035b0-5919-4af4-bb85-1443f666b712



Página: 2 / 2

APOIO AO ENSINO MÉDIO 04.001.12.362.1201.2037.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO TRANSPORTE ESCOLAR 04.001.12.361.1201.2040.3.3.90.00.00 R$ 1,00
APOIO A EDUCAÇÃO ESPECIAL 04.001.12.367.1201.2039.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - CRECHES 04.001.12.365.1201.2041.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA EDUCAÇÃO INFANTIL - PRÉ-ESCOLAR 04.001.12.365.1201.2042.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIV. E FESTIVIDADES CULTURAIS 04.002.13.392.1301.2043.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES ESPORTIVAS 04.003.27.812.2701.2045.3.3.90.00.00 R$ 1,00
PROMOÇÃO DA INDÚSTRIA E COMÉRCIO 06.001.22.661.2201.1016.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO DE DESENV. RURAL 05.001.20.606.2001.2046.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. CONV C/ A SECRET. DE SEGURANÇA PÚBLICA 06.001.06.181.0601.2047.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT DAS ATIV. RODOVIÁRIAS 06.001.26.782.2601.2049.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DO FUNDO M. DE ASSIST. SOCIAL 16.001.08.244.0801.2054.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DOS BLOCOS DO FNAS 16.001.08.244.0801.2055.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DOS PROGRAMAS SOCIAIS DO ESTADO 16.001.08.244.0801.2056.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DAS ATIVIDADES DA SAÚDE 13.001.10.301.1001.2057.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA ATENÇÃO PRIMÁRIA 13.001.10.301.1001.2058.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA VIG. EM SAÚDE SANITÁRIA 13.001.10.304.1001.2060.3.3.90.00.00 R$ 1,00
MANUT. DA ASSIDTÊNCIA FAMACÊUTICA 13.001.10.303.1001.2061.3.3.90.00.00 R$ 1,00

Assinatura do Responsável

06/08/2024Marema,

Sistema: Compras -  Usuário: marlete.lunardi. Emissão: 06/08/2024, às 16:49:04. Protocolo: 351035b0-5919-4af4-bb85-1443f666b712


